
 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA PROJEKTU SPECIFICKÉHO VÝZKUMU 2013 
 

 

 

Název projektu: Politické zastoupení žen v Peru 

 

 

 

Řešitelský tým:  

 

Řešiteli projektu byli studenti doktorského studia katedry politologie FF UHK Mgr. Lic. 

Miguel Durand Cuba a Mgr. Petra Poskočilová pod vedením školitelky Mgr. et Mgr. Pavlíny 

Springerové, Ph.D. 

 

 

Popis a splnění cílů řešení: 

 

Projekt specifického výzkumu byl směřován ke dvěma hlavním cílům. Prvním z nich bylo 

shromáždit maximální možné množství informací, dat, literatury a dalších podkladů týkajících 

se politického zastoupení žen v Peru, které budou dále využity v disertačních pracích řešitelů 

projektu. Druhým vytyčeným cílem pak bylo odborné zpracování získaných informací ve 

formě dvou článků, které budou následně publikovány v některém recenzovaném časopise 

s vazbou na RIV. 

 

Výsledky publikační činnosti v OBD/RIV: 

 

Plánovaný publikačním výstupem projektu jsou dva články v recenzovaném periodiku. 

Publikace těchto článků se předpokládá v průběhu roku 2014. Oba publikační výstupy pak 

budou neprodleně zaneseny do OBD. 

 

Stav výstupu: rozpracovaný x dokončený x přijatý redakcí k otištění x otištěn (kde) 

 

Článek, jehož autorkou je Petra Poskočilová již je dokončený, v současné době se pracuje na 

jeho překladu do angličtiny a hned poté bude odeslán k recenznímu řízení s ohledem na 

deadline vybraného recenzovaného periodika a následně publikován. 

Druhý článek, jehož autorem je Miguel Durand Cuba, se připravuje a s jeho dokončením se 

počítá v polovině února 2014. Poté bude článek odeslán na překlad a nakonec k recenznímu 

řízení a následně publikován ve vybraném recenzovaném periodiku.  

 

 

 



Celkem přidělené prostředky:  

Pro účely projektu byly využity prostředky v celkové výši 117 485 Kč. 

 

Vyúčtování dotace – popis hospodaření s prostředky (přiložte výsledovku EIS Magion): 

 

Z projektu byly zaplaceny tři zpáteční letenky (Praha-Frakfurt 2 999 Kč, Fraknfurt-Lima 

22 484 Kč a Mnichov – Lima 23 063 Kč) řešitelů do zkoumané oblasti, aby zde mohli 

získávat informace prostřednictvím terénního výzkumu, ubytování v Limě po dobu 27 dní a 

diety pro uvedené období (60 000 Kč) a ostatní náklady (5 500 Kč) spojené s výzkumem 

Miguela Duranda Cuby. Dále ubytování a diety (2 969 Kč) po dobu 5 dní a pojištění pracovní 

cesty (470 Kč) řešitelky Petry Poskočilové. Cesta Petry Poskočilové byla nakonec oproti 

původnímu plánu z bezpečnostních důvodů řešitelkou podstatně zkrácena a zbývající 

prostředky (57 031 Kč) byly převedeny na jiný projekt. 

 

Podrobné informace o účetních pohybech jsou zaznamenány v přiložené výsledkovce. 

 

 

 

 



Univerzita Hradec Králové Dne:  11.12.2013 17:43:03

Strana 1

Výsledovka po účtech s pohyby

Pohyby za období 2013 /  01 - 12

Pracoviště: ***** Všechny vybrané analytiky

Činnost: **** Všechny vybrané analytiky

Fullcost: ****** Všechny vybrané analytiky

Zakázka: ****** Všechny zakázky

Podzakázka: *** Všechny podzakázky

Účet Název účtu Má dáti Dal Zůstatek k 2013 /  12

512 001 Cestovné zahraniční zaměstnanci DU

Počáteční stav 0,00

CES/ 0302/ 00042/ 13 19.8.2013 2 969,00 0,00 Poskočilová,PE,28.06.13

ZAV/ 0311/ 00117/ 13 12.4.2013 23 063,00 0,00 letenka - Poskočilová

ZAV/ 0316/ 00002/ 13 6.5.2013 2 999,00 0,00 letenka - Cuba

512 001 Cestovné zahraniční zaměstnanci DU 29 031,00 0,00 29 031,00

512 003 Cestovné studenti DU

Počáteční stav 0,00

ZAV/ 0311/ 00134/ 13 19.4.2013 22 484,00 0,00 letenka - Miguel Cuba

512 003 Cestovné studenti DU 22 484,00 0,00 22 484,00

512 Cestovné 51 515,00 0,00 51 515,00

549 006 Jiné ostatní náklady mimoř.stip. DU

Počáteční stav 0,00

BAN/ 0802/ 10330/ 13 6.6.2013 60 000,00 0,00 2 Miguel Angel Durand Cub

BAN/ 0802/ 24334/ 13 22.11.2013 5 500,00 0,00 7 Durand Cuba

549 006 Jiné ostatní náklady mimoř.stip. DU 65 500,00 0,00 65 500,00

549 093 Pojištění cestovní

Počáteční stav 0,00

ZAV/ 0916/ 00045/ 13 4.6.2013 2 294,00 0,00 pojištění prac. cest PoskočilováPetra

ZAV/ 0916/ 00057/ 13 5.8.2013 470,00 0,00 pojištění prac. cest - Poskočilová Petra

ZAV/ 0916/ 00057/ 13 5.8.2013 -2 294,00 0,00 pojištění prac. cest - Poskočilová Petra

549 093 Pojištění cestovní 470,00 0,00 470,00

549 Jiné ostatní náklady 65 970,00 0,00 65 970,00

Náklady celkem 117 485,00 0,00 117 485,00

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum

Počáteční stav 0,00

MAN/ 0910/ 00006/ 13 8.2.2013 0,00 117 485,00 Dotace MŠMT spec.výzkum

691 006 Provoz.dotace věda MŠMTspecifický výzkum 0,00 117 485,00 117 485,00

691 Přijaté přís. mezi zúčt.mezi org.slož. 0,00 117 485,00 117 485,00

Výnosy celkem 0,00 117 485,00 117 485,00

Hospodářský výsledek k 2013 /  12: 0,00

Náklady za vybrané: 117 485,00 117 485,00

Výnosy za vybrané: 117 485,00 117 485,00

Hospodářský výsledek za vybrané k 2013 /  12: 0,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 10. 1. 2014      

 

         Jméno a podpis řešitele 

         Petra Poskočilová 


